Johannes van der Braken maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Nijcholai dicti Coelken de Empel (dg: q) quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer (dg: ad) inter hereditatem Theoderici Truden soen ex uno et inter hereditatem Trude Valkes relicte dicti quondam Nijcholai Coelken vocati ex alio tendentes cum uno fine ad montes dictos die Rumelssche Berghe ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio naturali quondam domini Tielmanni de Mulsen presbitri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus et dimidio pullis domino fundi exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1183 f 010v 07 do 16-11-1402.

Gerardus nzvw hr Tielmannus van Mulsen priester maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Willelmus zvw Henricus Muijdecken.

Gerardus filius naturalis quondam domini Tielmanni de Mulsen presbitri omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per Willelmum filium quondam Henrici Muijdecken calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 010v 08 do 16-11-1402.

Walterus zv Thomas van Vucht en zijn vrouw Yda dvw Johannes van Besel, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Oda dvw Roverus snijder van Vechel, verkochten aan Walterus van den Rullen zv Walterus van den Rullen een akker, in Veghel, ter plaatse gnd Druenstukel, tussen een gemene weg enerzijds en een zekere Zuermont Udelen soen anderzijds, welke akker wijlen voornoemde Roverus snijder in cijns verkregen had van Godefridus zvw Johannes gnd van Erpe, voor de grondcijns en een b-erfcijns van 4 pond 10 schelling geld dat ten tijde van elke betaling in de beurs zal gaan, belast met voornoemde cijnsen en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat.

Walterus filius Thome de Vucht maritus legitimus Yde sue uxoris filie quondam Johannis de Besel (dg: et ipsa cum eod) ab eodem quondam Johanne et quondam Oda sua uxore filia quondam Roveri sartoris de Vechel pariter genite et ipsa cum eodem tamquam cum tutore quendam agrum situm in parochia (dg: dicta) #de# Vechel ad locum dictum Druenstukel cum suis attinentiis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: j) cuiusdam dicti Zuermont Udelen soen #ex alio# quem agrum dictus quondam Roverus sartor erga Godefridum filium Johannis quondam dicti de Erpe ad censum adquisierat scilicet pro censu domini fundi exinde solvendo et pro hereditario censu IIII^{or} librarum et X solidorum monete quolibet termino solutionis communiter ad bursam cursure ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero van den Rullen filio Walteri van den Rullen promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis #dicto# censu domini fundi et (dg: hereditario censu) dicto censu quatuor librarum et X solidorum exinde solvendis et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco exinde solvenda. Testes datum supra.

BP 1183 f 010v 09 do 28-02-1404.

Voornoemde Walterus koper droeg het voornoemde over aan Ghisbertus zvw Johannes Scricappel.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Walterus emptor premissa (dg: sup) hereditarie supportavit Ghisberto filio quondam Johannis Scricappel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Becker datum feria quinta post reminiscere.

BP 1183 f 010v 10 do 16-11-1402.

{hoort bij BP 1183 f 011r 07}.

tali conditione annexa quod dictus Johannes de Bijnderen perpetue cum curru et suis bestiis (dg: viabit) #viare poterit et bestias suas ambigere ad minus dampnum scilicet ad et# supra quandam viam in dicto loco die Langdonc vocato sitam et ad eundem dominum Gerardum Groij et heredes quondam Henrici sDekens competentem totiens et quotiens indigebit (dg: ... a communitate de).

1183 f.011r.

quinta post Martini: donderdag 16-11-1402.

sexta post Martini: vrijdag 17-11-1402.

BP 1183 f 011r 01 do 16-11-1402.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Henricus van zvw Henricus van Baex met zijn goederen.

Godefridus de Os filius quondam (dg: Henrici) Theoderici de Steenre omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per Henricum de filium quondam Henrici de Baex cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Egidius et Willelmus datum quinta (dg: p) post Martini.

BP 1183 f 011r 02 do 16-11-1402.

Arnoldus nzvw Arnoldus van Scijnle nzvw hr Leonius van Scijnle, door wijlen voornoemde Arnoldus van Scijnle verwekt bij wijlen Aleijdis Lodewijchs dochter, en Willelmus van den Eijnde ev Elizabeth, ndvw voornoemde Arnoldus en Aleijdis, verkochten aan Henricus van den Waude zvw Henricus van den Waude een hofstad en tuin van wijlen voornoemde Aleijdis, in Schijndel, ter plaatse gnd den Borne, tussen kvw Henricus van den Waude enerzijds en Willelmus Boerten anderzijds, met een eind strekkend aan kvw Nijcholaus Haghen en met het andere eind aan een gemene weg, belast met de grondcijns, een b-erfcijns van 6 schelling geld en een b-erfpacht van 1 lopen raapzaad.

Arnoldus filius naturalis quondam Arnoldi de Scijnle filii naturalis domini quondam Leonii de Scijnle ab eodem quondam Arnoldo de Scijnle et quondam Aleijde Lodewijchs dochter pariter genitus et Willelmus van den Eijnde maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie naturalis dictorum quondam Arnoldi et Aleijdis quoddam domistadium et ortum dicte quondam Aleijdis sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum den Borne inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Waude ex uno et inter hereditatem Willelmi Boerten ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Nijcholai Haghen (dg: in) et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico van den Waude filio quondam Henrici van den Waude promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu sex solidorum monete et hereditaria paccione unius lopini seminis raparum exinde (dg: pri) solvendis. Testes datum supra.

BP 1183 f 011r 03 do 16-11-1402.

Sophia dvw Willelmus Clijnge wv Jacobus van Ghele droeg over aan Cristina dvw Johannes Coninc wv Gerardus Clijnge van Lijt, voor de duur van haar leven, een huis en erf van wijlen voornoemde Willelmus Clijnge, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfoed van wijlen Johannes van Halle enerzijds en erfoed van wijlen Henricus van Geffen, nu behorend aan Jacobus van Gunterslaer, anderzijds. Voornoemde Cristina moet de cijnzen betalen die uit het huis en erf gaan. Jacobus Tijt belofde deze overdracht van waarde te houden.

Sophia filia quondam Willelmi Clijnge relicta quondam Jacobi de Ghele cum suo tutore domum et aream dicti quondam Willelmi Clijnge sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem quondam Johannis de Halle ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Geffen nunc ad Jacobum de Gunterslaer spectantem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Cristine filie quondam Johannis Coninc relicte quondam Gerardi Clijnge de Lijt ab (dg: ed) eadem Cristina quoad vixerit et non ultra possidendam promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare tali conditione quod dicta Cristina #quoad vixerit# omnes census ex dicta domo et area annuatim et hereditarie solvendos dabit et exsolvet terminis solutionis in hiis consuetis sic quod dicte Sophie et ad et supra dictam domum et aream dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum ut ipsa

Cristina palam recognovit et super omnia promisit. Quo facto Jacobus Tijt promisit super omnia huiusmodi supportationem ad vitam dicte Cristine ratam servare. Testes Coptiten et Broeder datum quinta post Martini.

BP 1183 f 011r 04 do 16-11-1402.

(dg: Cristina dvw Johannes Coninc wv Gerardus Clijnge van Lijt: de helft in een).

(dg: Cristina filia quondam Johannis Coninc relicta quondam Gerardi Clijnge de Lijt cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in uno).

BP 1183 f 011r 05 do 16-11-1402.

Henricus van Halle zwv Johannes van Halle beloofde aan Sophia dvw Willelmus Clijnge van Lijt 96 Hollandse gulden, 52½ plak in Vlaams paijment voor 1 Hollandse gulden gerekend, voor 1/3 deel te betalen met Kerstmis (ma 25-12-1402), voor 1/3 deel met Pasen (zo 15-04-1403) en voor 1/3 deel met Pinksteren aanstaande (zo 03-06-1403).

Henricus de Halle filius quondam Johannis de Halle promisit super omnia Sophie filie quondam Willelmi Clijnge de Lijt nonaginta sex Hollant gulden scilicet LIIJ placken in pagamento Flandrensi pro quolibet Hollant 'computato (dg: ad nativitatis Domini) pro una 3^a parte nativitatis Domini pro reliqua 3^a parte pasche et pro ultima 3^a parte penthecostes proxime futuro persolvendos. Testes datum supra.